ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

	Số: 25/LCT-UBND
	TP. Trà Vinh, ngày 28  tháng 6  năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

 Của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố
(Từ ngày 28/6/2021 đến ngày 02/7/2021)

	Ngày giờ

                      Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần tham gia, tham dự và các đơn vị có liên quan
	Người chủ trì

	Thứ hai: 28/6/2021

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 14 giờ (Sở Tư pháp)
	- Họp Hội đồng tư vấn thẩm định hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh
	- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi
	- Sở Tư pháp

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT Nguyễn Thị Trúc Ly

- PCT Nguyễn Văm Tâm

- PCT Ngô Trường Giang

	Thứ ba: 29/6/2021

	- 07 giờ 30 (HT Thành ủy)
	- Dự kỳ họp thứ nhất – HĐND thành phố NK 2021-2026 (02 ngày)
	- CT, các PCT UBND TP
	- TT HĐND TP

	- 14 giờ (Thanh tra tỉnh)
	- Họp trao đổi, thống nhất xử lý những khó khăn, vướng mắc việc giải quyết hồ sơ chuyển mục đích SDĐ cho các hộ dân tộc thiểu số có dầu hiệu sai phạm
	- Lãnh đạo UBND TP
	- Thanh tra tỉnh

	- 09 giờ (BQL Khu kinh tế)
	- Họp trao dổi, thống nhát PA thiết kế kiến trúc công trình Cổng chào khu Công nghiệp LĐ
	- Ủy quyền phòng Quản lý đô thị họp
	- BQL Khu kinh tế

	Thứ tư: 30/6/2021

	- 07 giờ 30 (HT Thành ủy)
	- Dự kỳ họp thứ nhất – HĐND thành phố NK 2021-2026
	- CT, các PCT UBND TP
	- TT HĐND TP

	- 07 giờ 30 (Ban Tiếp công dân tỉnh)
	- Dự tiếp công dân định kỳ tháng 6/2021 của tỉnh
	- Ủy quyền Ban Tiếp công dân thành phố dự
	- UBND tỉnh

	- 09 giờ (Sở KHĐT)
	- Họp trao đổi nội dung liên quan đến hình thức lựa chọn nhà đầu tư để thực hiện dự án
	- PCT Nguyễn Thị Ngoc Nhi
	- Sở Kế hoạch - ĐT

	- 14 giờ (VP UBT)
	- Họp giao ban UBND tỉnh
	- Lãnh đạo UBND TP
	- UBND tỉnh

	Thứ năm: 01/7/2021

	- 07 giờ 30 (P. Tiếp dân)
	- Đối thoại bà Kim Thị Sa Minh, địa chỉ: ấp Cổ Tháp A, xã Nguyệt Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh
	- Theo giấy mời
	- CT Nguyễn Thị Trúc Ly

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- PCT Nguyễn Văm Tâm

- PCT Ngô Trường Giang

PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi

	- 13 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 14 giờ (Sở Tư pháp)
	- Họp Hội đồng tư vấn thẩm định hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh (lần 2)
	- PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi
	- Sở Tư pháp

	Thứ sáu: 02/7/2021

	- 07 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT, các PCT UBND TP

	- 07 giờ (Phường 3)
	- Dự họp HĐND phường 3 – kỳ họp thứ nhất
	- PCT Nguyễn Văn Tâm
	- HĐND P3

	- 13 giờ 30
	- Xử lý công việc cơ quan
	- Các ngành liên quan
	- CT Nguyễn Thị Trúc Ly

- PCT Ngô Trường Giang

PCT Nguyễn Thị Ngọc Nhi

	Nơi nhận:

- TT. Thành ủy – HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng, ban TP (03 hệ);              (I)

- UBND phường, xã;

- Văn phòng;

- Lưu: VP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (đã ký)

Dương Văn Miền